TECHNOLOGY FOR HEROES.
KEGELSPALTER
NOUS
VOUS LE CERTI-
FIONS.
Seit 1987 forschen, entwickeln und produzieren wir als Familienbetrieb
in Österreich hochwertige Maschinen. Mit einem Ziel: der Arbeits-
erleichterung für unsere Kunden in aller Welt.

E 1848
Produits    7 | 32Produits    6 | 32
Type Code article Longueur de
bois max [cm]
Diamètre du
bois max [cm]
Poids de
service [t] Type de moteur Débit d‘huile
(l/min) Pression max. Poids
EcoSplit 117486 150 cm 50 cm 1,3-5,0 t. 47 Eco 20-70 l/min 170-190 bar 80 kg
D1.47.21 117532 200 cm 70 cm 1,3-5,0 t. 47 20-70 l/min 170-200 bar 80 kg
D1.52.21 117533 200 cm 70 cm 1,3-5,0 t. 52 20- 80 l/min 200-270 bar 80 kg
D1.62.21 117534 200 cm 70 cm 1,3-5,0 t. 62 30- 80 l/min 170-220 bar 80 kg
D1.10.21 117535 300 cm 90 cm 2,0-8,0 t. 10 40-150 l/min 170-200 bar 120 kg
D1.10.28 117536 300 cm 100 cm 2,0-7,0 t. 10 40-150 l/min 170-200 bar 130 kg
D1.52.28 133986 300 cm 90 cm 2,0-7,0 t. 52 30- 80 l/min 170-270 bar 135 kg
D1.62.28 133987 300 cm 90 cm 2,0-7,0 t. 62 30- 80 l/min 170-200 bar 135 kg
Type Code article Longueur de
bois max [cm]
Diamètre du
bois max [cm]
Poids de
service [t]
Type de
moteur Débit d‘huile (l/min) Pression
max. Poids
D2.52.28 1339881 1339892 400 cm 90 cm 3,0-8,0 t. 52 50-150 l/min1 50-80 l/min2 200-270 bar 135 kg
D2.62.28 1339901 1339912 400 cm 90 cm 3,0-8,0 t 62 50-150 l/min1 50-80 l/min2 170-220 bar 135 kg
D2.52.40 1307051 1307062 500 cm 110 cm 5,0-15,0 t 52 80-180 l/min1 80-180 l/min2 200-270 bar 400 kg
D2.62.40 1307071 1307082 500 cm 110 cm 5,0-15,0 t 62 80-180 l/min1 80-180 l/min2 170-220 bar 400 kg
D3.52.40 1307091 1307102 500 cm 150 cm 7,0-19,0 t 52 90-220 l/min1 90-120 l/min2 200-270 bar 400 kg
D3.62.40 1307111 1307122 500 cm 150 cm 7,0-19,0 t 62 90-220 l/min1 90-120 l/min2 170-220 bar 400 kg
D4.52.40 1305751 1306622 700 cm 200 cm 10-25 t 52 120-300 l/min1 120-300 l/min2 200-270 bar 600 kg
D4.62.40 1306581 1306702 700 cm 200 cm 10-25 t 62 120-300 l/min1 120-300 l/min2 170-220 bar 600 kg
D4.52.60 1307391 1307422 700 cm 200 cm 10-25 t 52 120-300 l/min1 120-300 l/min2 200-270 bar 600 kg
D4.62.60 1307401 1307432 700 cm 200 cm 10-25 t 62 120-300 l/min1 120-300 l/min2 170-220 bar 600 kg
D1.47.21 // D1.52.21 // D1.62.21
D1.10.28
EcoSplit
D1.10.21
LASCO
FENDEUSES À VIS
Large gamme de modèles // Plus de 10000 clients satisfaits // Perrformance de fente unique
D2.52.40 // D2.62.40
D3.52.40 // D3.62.40
D4.52.40 // D4.62.40D2.52.28 // D2.62.28
D1.52.28 // D1.62.28DIMENSIONS D4.52.60 // D4.62.60
LÉGENDE NOM DU PRODUIT
D1 10 21
Nb de
moteurs
Type de
moteur
Diamètre
du cône (cm)
Modèle : 1) Bloc de distribution , 2) Bloc de vannes
Produits    9 | 32Produits    8 | 32
SUPPORT EURO POUR FENDEUSE À VIS
Ce tablier peut être livré avec toutes
les fendeuses à vis LASCO. Il peut être
livrer avec ou sans potence. En plus
des fendeuses à vis, le tablier Euro est
également utilisé pour les grappins à
bois LASCO.
PLAQUE MOBILE POUR
FENDEUSE À VIS
Le plateau mobile est destiné à
être lesté par un pied d‘appui de
la remorque pour effectuer des
travaux de fendage. Contrairement
à l‘installation fixe, la plaque avec
le séparateur de cône intégré peut
également être louée, ce qui en fait un
complément idéal à une communauté
forestière.
BALAI ROTATIF LASCO
Entraînée par un cône fendeur LASCO,
la brosse rotative nettoie de manière
fiable les pavés, les trottoirs et les
allées (ø 1200 mm.)
BROSSE DE DÉSHERBAGE LASCO
Élimine les mauvaises herbes et
la prolifération des pavés ou des
bords de trottoir (40 têtes de brosse,
brosses résistantes à l‘usure et
interchangeables, ø 600 mm)
BROYEUR DE SOUCHE LASCO
La déssoucheuse LASCO est idéale